



**ANTALYA ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĐİ**  
**THE ANTALYA UNION OF TRADESMEN AND CRAFTSMEN**

Sayı : 2022-M/01-46-632

25/04/2022

Konu : ESİB Eđitimi

**ODALARA 2022/46 SAYILI GENELGE**

İlgi: TESK'in 22/04/2022 tarih ve 2022/51 sayılı genelgesi.

Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Konfederasyonu'nun ilgi genelgesi ekte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve geređini rica ederiz.

  
Mehmet ŞILDAĐ  
Genel Sekreter



  
Adlıhan DERE  
Birlik Başkanı

Eki: TESK Genelge(1 syf.)  
Eđitim Programı(1 syf.)



# TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONGFEDERASYONU EĞİTİM VE PLANLAMA MÜDÜRLÜĞÜ

**FEDERASYONLAR**  
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu  
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu  
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu  
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu  
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu  
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu  
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu  
Türkiye Firinciler Federasyonu  
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Sebzeçiler, Meyveciler  
Seyyar Pazarcılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
**ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ**  
● Adana ● Adıyaman ● Afyon ● Ağrı ● Amasya ● Ankara ● Antalya ● Aydın ● Balıkesir ● Bilecik ● Bingöl ● Bitlis ● Bolu ● Burdur ● Bursa ● Çanakkale ● Çankırı ● Çorum ● Denizli ● Diyarbakır ● Edirne ● Elazığ ● Erzurum ● Erzurum ● Eskişehir ● Gaziantep ● Giresun ● Gümüşhane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir ● Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kirklareli ● Kirsehir ● Kocaeli ● Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin ● Giresun ● Gümüşhane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir ● Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kirklareli ● Kirsehir ● Kocaeli ● Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin ● Muğla ● Muş ● Nevşehir ● Niğde ● Ordu ● Rize ● Sakarya ● Samsun ● Siirt ● Sinop ● Sivas ● Tekirdağ ● Tokat ● Trabzon ● Tunceli ● Şanlıurfa ● Uşak ● Van ● Yozgat ● Zonguldak ● Aksaray ● Bayburt ● Karaman ● Kirsehir ● Batman ● Şırnak ● Bartın ● Ardahan ● Iğdır ● Yalova ● Karabük ● Kilis ● Osmaniye ● Düzce

Sayı : 51617450-775.05-67/51  
Konu : ESİB Eğitimi

22.04.2022

## BİRLİK VE FEDERASYONLARA 2022/51 SAYILI GENELGE

Bilindiği üzere, Covid 19 dönemi ve peş peşe yaşanan doğal afetler ile birlikte esnafımızın her türlü sigortaya olan ilgisini ve bilincini artırmak, hasar anında yapılması gerekenler konusunda bilgilendirmek, olası risklerden evvel tedbirlerin alınmasına yönelik risk bilincini geliştirmek ve bunu sürdürülebilir bir eğitim programı ile esnafımızın ve teşkilatımızın kurumsal kimliği ile buluşturmak amacıyla, Kongfederasyonumuz ile DMW Eğitim Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. arasında **20/12/2021** tarihinde “**Esnafın Sigorta ve Risk Yönetimi Bilincini Geliştirme Eğitimleri**” protokolü imzalanmıştır.

Bu kapsamda, **15 Mayıs 2022** ve **22 Mayıs 2022** tarihlerinde planlanan "Esnafın Sigorta ve Risk Yönetimi Bilincini Geliştirme Eğitimlerine İlişkin Program" ekte yer almaktadır.

Esnafın Sigorta ve Risk Yönetimi Bilincini Geliştirme Eğitimlerine katılmak isteyen katılımcıların; eğitim tarihinden önce <https://www.ifhaber.com/esib-egitimi/> linkinden kayıt yaptırmaları gerekmektedir. Kaydını başarı ile tamamlayan katılımcıların e-posta adresine eğitime gireceği link gönderilecektir.

Eğitim sonunda, çevrimiçi eğitime tam gün katılım sağlayanlara Katılım Belgesi verilecektir. Kayıt olunmasına rağmen eğitime katılım göstermeyen ve eğitime devam etmeyen katılımcılara katılım belgesi verilmeyecektir.

Bilgilerinizi ve yapılacak olan “**Esnafın Sigorta ve Risk Yönetimi Bilincini Geliştirme Eğitimlerinin**” teşkilatımıza duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

✍ e-izmalıdır

Sinan ÖZKAN  
Genel Sekreter

✍ e-izmalıdır

M.Burhan AKSAK  
Genel Başkan Vekili

**EKLER:** 1. ESİB Eğitimi.docx

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dalıyla ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüsel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONGFEDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr  
Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26 Bilgi için: zercan@tesk.org.tr

9baf68466923415b9effbc5ccb5cdd34

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR

**ESİB EĞİTİMİ MAYIS 2022**

Hafta:

SAAT	KURUM	EĞİTMEN	EĞİTİM KONUSU
10.30-11.30	AXA	DERYA ZENGİN İPEK CEMRE	CEP TELEFON SİGORTASI NEDİR? SATIN ALIRKEN NELERE DİKKAT ETMELİYİZ.
11.45 - 12.45	DASK	MESUT GÜÇLÜ	DASKLA İLGİLİ SIKÇA SORULAN SORULAR
13.00 - 14.00	HDI	TANJU AKYOL	ESNAFA YÖNELİK SİGORTA ÜRÜNLERİ VE POLİÇE TANZİMİNDE DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR
14.15 - 15.15	TÜRKİYE SİGORTA	GÖKAY BİLİCİ	İŞ YERİ POLİÇESİ SATIN ALIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR
15.30 - 16.30	QUICK SİGORTA	GÜLEN GÜRBÜZ BALTACI HALUK	OTO VE OTO DIŞI HASAR SÜREÇLERİNDE DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

**ESİB EĞİTİMİ MAYIS 2022**

Hafta:

SAAT	KURUM	EĞİTMEN	EĞİTİM KONUSU
10.30-13.00	TSEV	İBRAHİM DÖRTER	BİREYSEL EMEKLİLİK VE HAYAT SİGORTALARI HAKKINDA BİLİNMESİ GEREKENLER
13.15 -15.30	TSEV	FARUK ÖMRÜZAK	SAĞLIK SİGORTALARI HAKKINDA BİLİNMESİ GEREKENLER